
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/1500/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bielsko-Biała 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) 

Rada Miejska 

uchwala: 

§ 1. Ustalić sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bielsko-Biała, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/807/2021 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bielsko-Biała i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Karol Markowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 709



Załącznik do uchwały Nr LXVII/1500/2024 

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Bielsko-Biała 

Lp. Nazwa przedszkola Adres siedziby przedszkola 

1 Przedszkole nr 2 w Bielsku-Białej 
ul. Bolesława Krzywoustego 3 

43-300 Bielsko-Biała 

2 Przedszkole nr 4 w Bielsku-Białej 
ul. Kazimierza Wielkiego 12 

43-300 Bielsko-Biała 

3 Przedszkole nr 5 w Bielsku-Białej 
ul. Montażowa 5 

43-300 Bielsko-Biała 

4 Przedszkole nr 6 w Bielsku-Białej 
ul. Góralska 4 

43-300 Bielsko-Biała 

5 Przedszkole nr 7 w Bielsku-Białej 
ul. Fryderyka Chopina 13 

43-300 Bielsko-Biała 

6 Przedszkole nr 8 w Bielsku-Białej 
ul. Doliny Miętusiej 21 

43-300 Bielsko-Biała 

7 Przedszkole nr 10 w Bielsku-Białej 
 ul. Akademii Umiejętności 34 

43-300 Bielsko-Biała 

8 Przedszkole nr 11 w Bielsku-Białej 
ul. 1 Maja 11 

43-300 Bielsko-Biała 

9 Przedszkole nr 12 w Bielsku-Białej 
ul. Henryka Sienkiewicza 8 

43-300 Bielsko-Biała 

10 Przedszkole nr 14 w Bielsku-Białej 
ul. Radosna 2 

43-300 Bielsko-Biała 

11 Przedszkole nr 15 w Bielsku-Białej 
ul. Władysława Broniewskiego 23 

43-300 Bielsko-Biała 

12 Przedszkole nr 16 w Bielsku-Białej 
ul. Romana Dmowskiego 7 

43-300 Bielsko-Biała 

13 Przedszkole nr 17 w Bielsku-Białej 
ul. Lipnicka 35 

43-300 Bielsko-Biała 

14 Przedszkole nr 23 w Bielsku-Białej 
ul. Pod Grodziskiem 6 

43-300 Bielsko-Biała 

15 Przedszkole nr 24 w Bielsku-Białej 
ul. Stefanii Sempołowskiej 52 

43-300 Bielsko-Biała 

16 Przedszkole nr 25 w Bielsku-Białej 
ul. Widok 28 

43-300 Bielsko-Biała 

17 Przedszkole nr 26 w Bielsku-Białej 
ul. Straconki 6 

43-300 Bielsko-Biała 

18 Przedszkole nr 27 w Bielsku-Białej 
ul. Legionów 21 

43-300 Bielsko-Biała 

19 Przedszkole nr 29 w Bielsku-Białej 
ul. Artura Grottgera 8 

43-300 Bielsko-Biała 

20 Przedszkole nr 30 w Bielsku-Białej ul. Karpacka 115 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 709



43-300 Bielsko-Biała 

21 Przedszkole nr 31 w Bielsku-Białej 
ul. Pocztowa 24a 

43-300 Bielsko-Biała 

22 Przedszkole nr 32 w Bielsku-Białej 
ul. Bystrzańska 37 

43-300 Bielsko-Biała 

23 Przedszkole nr 33 w Bielsku-Białej 
ul. Żywiecka 316 

43-300 Bielsko-Biała 

24 Przedszkole nr 35 w Bielsku-Białej 
ul. Spółdzielców 17 

43-300 Bielsko-Biała 

25 Przedszkole nr 36 w Bielsku-Białej 
ul. Górska 140 

43-300 Bielsko-Biała 

26 Przedszkole nr 37 w Bielsku-Białej 
ul. Jutrzenki 5 

43-300 Bielsko-Biała 

27 Przedszkole nr 38 w Bielsku-Białej 
ul. Grażyny 19 

43-300 Bielsko-Biała 

28 Przedszkole nr 39 w Bielsku-Białej 
ul. Mazańcowicka 37 

43-300 Bielsko-Biała 

29 Przedszkole nr 40 w Bielsku-Białej 
ul. Komorowicka 338 

43-300 Bielsko-Biała 

30 Przedszkole nr 41 w Bielsku-Białej 
ul. Międzyrzecka 60  

43-300 Bielsko-Biała 

31 
Przedszkole nr 42 im. Przyjaciół Przyrody w 

Bielsku-Białej 

ul. Cieszyńska 383 

43-300 Bielsko-Biała 

32 Przedszkole nr 43 w Bielsku-Białej 
ul. Jakuba Jasińskiego 1 

43-300 Bielsko-Biała 

33 Przedszkole nr 44 w Bielsku-Białej 
ul. Jana Sobieskiego 171 

43-300 Bielsko-Biała 

34 Przedszkole nr 49 w Bielsku-Białej 
ul. Skośna 3 

43-300 Bielsko-Biała 

35 Przedszkole nr 50 w Bielsku-Białej 
ul. Łagodna 27a 

43-300 Bielsko-Biała 

36 Przedszkole nr 51 w Bielsku-Białej 
ul. Dywizji Kościuszkowskiej 9 

43-300 Bielsko-Biała 

37 Przedszkole nr 52 w Bielsku-Białej 
ul. Morskie Oko 15 

43-300 Bielsko-Biała 

38 Przedszkole nr 54 w Bielsku-Białej 
ul. Wodna 3-5 

43-300 Bielsko-Biała 

39 Przedszkole nr 55 w Bielsku-Białej 
ul. Sternicza 4 

43-300 Bielsko-Biała 

40 Przedszkole nr 56 w Bielsku-Białej 
ul. Kozia 11 

43-300 Bielsko-Biała 

41 
Przedszkole Integracyjne nr 1 w Bielsku-

Białej 

ul. Korzenna 37 

43-300 Bielsko-Biała 

42 
Przedszkole Integracyjne nr 2 w Bielsku-

Białej 

ul. Łagodna 16 

43-300 Bielsko-Biała 

43 

oddz. przedszkol. w Szkole Podstawowej         

nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Bielsku-

Białej 

ul. Dywizji Kościuszkowskiej 2 

43-300 Bielsko-Biała 

44 
oddz. przedszkol. w Szkole Podstawowej        

nr 4 w Bielsku-Białej 

ul. Emilii Plater 3                                                  

43-300 Bielsko-Biała 

45 oddz. przedszkol. w Szkole Podstawowej         ul. Józefa Piłsudskiego 47                              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 709



nr 9 im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku-

Białej 

43-300 Bielsko-Biała 

46 

oddz. przedszkol. w Szkole Podstawowej          

nr 13 im. Władysława Jagiełły w Bielsku-

Białej 

ul. Lipnicka 226                                                  

43-300 Bielsko-Biała 

47 

oddz. przedszkol. w Szkole Podstawowej        

nr 18 im. Cypriana Kamila Norwida                   

w Bielsku-Białej 

ul. Cypriana Kamila Norwida 30                      

43-300 Bielsko-Biała 

48 

oddz. przedszkol. w Szkole Podstawowej         

nr 26 im. Zygmunta Lubertowicza w 

Bielsku-Białej 

ul. Złoty Potok 7                                                  

43-300 Bielsko-Biała 

49 

oddz. przedszkol. w Szkole Podstawowej                

nr 27 im. Janusza Kusocińskiego w Bielsku-

Białej 

ul. Zofii Kossak-Szczuckiej 19                              

43-300 Bielsko-Biała 

50 

oddz. przedszkol. w Szkole Podstawowej          

nr 28 im. gen. Józefa Kustronia w Bielsku-

Białej 

ul. Wyzwolenia 343                                         

43-300 Bielsko-Biała 

51 
oddz. przedszkol. w Szkole Podstawowej          

nr 29 im. Janusza Korczaka w Bielsku-Białej 

ul. Czereśniowa 20                                                

43-300 Bielsko-Biała 

52 

oddz. przedszkol. w Szkole Podstawowej         

nr 36 w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

im. Armii Krajowej w Bielsku-Białej 

ul. Sternicza 4                                                     

43-300 Bielsko-Biała 

53 

oddz. przedszkol. w Szkole Podstawowej        

nr 37 im. generała Mariusza Zaruskiego          

w Bielsku-Białej 

ul. Doliny Miętusiej 5                                     

43-300 Bielsko-Biała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 709


		2024-01-26T07:35:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




